
TARIFS Janvier à Décembre 2026

Concours belote/déjeuners 40 Concours belote/déjeuners gratuit
Professionnels Flavinois Manifestation à but lucratif 150 Manifestation à but lucratif 150
Réunion 80

Particuliers Flavinois Particuliers Flavinois
Associations/Professionnels Extérieurs Apéritif 100 Apéritif 100
Réunions 100 Repas/Mariage 210 Repas/Mariage 210

Chauffage /J 100 Professionnels Flavinois Professionnels Flavinois

Manifestation /Repas 250 Manifestation /Repas 250
Réunions / Meetings / Formation 50 Réunions / Meetings / Formation 50

Professionnels Flavinois 400 Particuliers Extérieurs Particuliers Extérieurs
Professionnels Extérieurs 800 Apéritif 180 Apéritif 180

Repas/Mariage 500 Repas/Mariage 320
Chauffage/J (Salle Polyvalente) 180

Professionnels Extérieurs Professionnels Extérieurs

Manifestation / Repas 550 Manifestation /Repas 400
Associations Flavinoises                           gratuitgratuit
Particuliers 40 Associations Extérieures Associations Extérieures
Associations Extérieures 50 Apéritif/Réunion 180 Apéritif / Réunion 180
Professionnels flavinois 50 Repas 400 Repas 400
Professionnels Extérieurs 80

Manifestation à but caritatif 40 Manifestation à but caritatif 40
Chauffage compris Chauffage compris

Option Chauffage /J 40
Option Chauffage /J 180 Option Chauffage/J 40

Associations Flavinoises gratuit
* pas de locations aux particuliers et professionnels extérieurs 

Chauffage /J 30
** pas de locations aux particuliers extérieurs / pas de repas

MINIBUS

Trajet essence comprise 0.70/km
PAS DE LOCATION DE MINIBUS AUX PARTICULIERS

Associations Flavinoises Associations Flavinoises Associations Flavinoises

SALLE DES FETES •

SALLE PASSERELLE *

Réunions / manifestation non 

lucrative chauffage inclus
gratuit

SALLE POLYVALENTE • SALLE DES FESTIVITES •

Réunions / manifestation non 

lucrative chauffage inclus
gratuit

SALLE DE REUNION**

Réunions gratuit

Réunion n'excédant pas une demi journée

SALLE POLY + SALLE DES FESTIVITES

Cautions : 500 € pour dommage + 50€ pour nettoyage

 - 100€ de caution nettoyage : Salle des Festivités / Polyvalente  / Fêtes / 

Passerelle

- 500€ de caution de casse : Polyvalente  / Fêtes

- 800€ de caution de casse : Salle des Festivités



TARIFS Janvier à Décembre 2026

LOCATION MATERIEL

Chaises 0,70 Cantine                        Enfants 3,95 Rue Saint-Pierre 
Table 6 personnes 1,90 Cantine                        Adultes 4,70 ° 1er  Etage 280,90
Table 8 personnes 2,50 Garderie (Marcel Pagnol) 1,00 ° 2eme Etage 268,43
Trétaux + dessus 1,00 Suivant tranches horaires définies :

Bancs 2,00 7 h 00 - 8h15 457 Av du 11 novembre 150+30 TVA

Rétroprojecteurs 100 8h15 - 8h50
   caution 400 17h00 - 17h45 Presbytère 300,00
Sono en salle 35 17h45 - 18h30
   caution 300 18h30 - 19h15
Barbecue 30 Au dela de 19h15 : TERRAINS
   caution 75+300 Tranche de 15min Bails terrain Bellevue annuel 715,33
Barnum parapluie 30 augmentation suivant indice fermage

   caution 100

Barnum moyen (6x3m) 60 PVR (taux CC) 12,94
   caution 100 Journalière sans borne 8,00
Chapiteau 250 Journalière borne comprise 15
   caution 300

1J/semaine annuel 250,00 Tarifs à l'heure/employés+Materiel 30,00
2J/semaine annuel 350,00
3j/semaine annuel 450,00
5j/semaine annuel 650,00 A4 couleur / noir 0,20

A3 couleur / noir 0,50
PONT BASCULE Max 50 pages

Concession terrain de 7.5m² 30€/m² Jusqu'à               3 Tonnes 3,00
 concession non construite Jusqu'à               6 Tonnes 4,00

Jusqu'à             10 Tonnes 6,00
Concession terrain de 5m² 30€/m² Jusqu'à             20 Tonnes 7,00

Jusqu'à             50 Tonnes 8,00

Concession terrain de 3,75m² 30€/m² Prix du repas (livraison incluse) 9,20
(Livraison les mardi et vendredi matins)

Prix du repas (livraison incluse vacances) 11,00
(Livraison aléatoire les matins)

Concession de terrain - 1m² 550
Cavurnes préconstruites

Frais personnel CCAS 16
Kilométrage CCAS (le km) 0,70 Acte rendu exécutoire après

Frais personnel assainissement 25 Dépôt en préfecture le 

Frais personnel secrétariat 25 Et publication ou notification le

 concession non construite dédiée aux 

cavurnes dites familiales

 concession non construite dédiée au 

pleines terres (caveau interdit)

Frais d'enregistrement (estimés à 25€) et de PVR (voir tarifs 

annuels communaux) non inclus

MARCHAND AMBULANT ou

CIMETIERE DE FLAVIN

Occupation du Domaine Public

La répartition CCAS/ Commune ne s'effectue que sur la PVR 

concernant la vente de cavurne

et ne concernent que le cimetière de Flavin

Toutes les concessions sont trentenaires

PORTAGE DE REPAS A DOMICILE (CCAS)

REMBOURSEMENT FRAIS A BUDGET ANNEXES

Sous convention borne électricité comprise :

Matériel gratuit pour les associations flavinoises

Pas de location extérieure à la commune

5,00

frais de déplacement selon barême kilométrique + frais réels

DIVERS ECOLE

INTERVENTION DIVERSE DES SERVICES 

TECHNIQUES

COPIES

IMMOBILIER


